Башҡортостан Республикаһы

	Республика Башкортостан

	Бакалы районы муниципаль районының Иске Корос  ауыл советы [image: ]

ауыл биләмәһе Советы
452654, Иске Корос  ауылы,
Узэк урамы,23 Тел. 8(34742)2-44-35

	Совет сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
452654, село Старокуручево, ул.Центральная ,23 Тел. 8(34742)2-44-35

Ҡ А Р А Р                                                        РЕШЕНИЕ

   08 октябрь 2024 й.                         № 89                            08 октября  2024 г.

О назначении публичных слушаний по проекту  решения Совета  сельского поселения Старокуручевский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
«О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Старокуручевский  сельсовет муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан»

               В соответствии со  статьями 35 и 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
       Совет сельского поселения Старокуручевский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1.Назначить и провести публичные слушания по проекту  решения Совета  сельского поселения Старокуручевский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Старокуручевский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан 22 октября 2024 года в 15-00 часов в сельской библиотеке по адресу: с.Старокуручево, ул.Центральная,23.
2.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в
составе:
Маннапов И.М..-глава сельского поселения Старокуручевский сельсовет
Ибрагимов Р.А. - депутат сельского поселения по округу № 1
Хусаинова Р.А.-депутат сельского поселения по округу № 2
Гайсин Р.Х.- депутат сельского поселения по округу № 3
3 Установить что письменные предложения жителей сельского поселения
Старокуручевский  сельсовет по проекту  решения Совета  сельского поселения Старокуручевский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Старокуручевский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан», передавать в кабинет управляющему делами администрации сельского поселения Старокуручевский сельсовет с 8 октября по 22 октября 2024 года.
4 Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
5.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и
разместить на сайте администрации сельского поселения.
6 Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Старокуручевский  сельсовет                                                   И.А. Раянов

[bookmark: _GoBack]

image1.png